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Protokoll	styrelsemöte,	Hemmarö	tomtägareförening	
Lördagen	den	29:e	maj	klockan	13.00	via	zoom.	

Närvarande:				Göran	Lättman-ordförande	
																										Johan	Rosell	–	kassör	
																										Marina	Reuterswärd	–	sekreterare	
																										Björn	Gustafsson	–	byaman	Ängarna	
																										Stefan	Lindberg	–	byaman	Skogen	
																										Sture	Bergman	–	styrelsesuppleant	
Frånvarande:		Marianne	Döös,	styrelsesuppleant	och	Martin	Pernold	vice	byaman	Ängarna.	
	

Aktuellt	från	byamännen	
Martin	har	meddelat	att	vi	fått	ytterligare	200	meter	grovslang	till	vår	brandutrustning.	Slangen	finns	
i	Ohlsson/Dihkens	(tomt	2:55)	båthus.	I	sommar	kommer	fler	övningar	med	brandutrustningen	att	
genomföras.	Kontakt	ska	även	tas	med	Norrtälje	brandförsvar	med	förfrågan	om	att	besöka	
Hemmarö	även	i	sommar.		
	
Sand	(40	ton)	till	stranden	nedanför	tomt	2:122	planeras	kommer	vecka	22.	
	
Påminnelse	om	att	granbarkborren	börjar	svärma	och	bli	verksam	när	värmen	kommer,	18+	grader.	
Tomtägare	bör	vara	observant	på	skador	på	granarna,	se	vidare	information	på	föreningens	hemsida.	
	

Vildsvin	på	ön	
Jakt	på	vildsvin	kommer	att	diskuteras	på	årsstämman	i	juli.	Göran	och	Sture	skriver	en	bilaga	som	
följer	med	kallelsen	till	medlemmarna.	
	

Tomtägareföreningens	arkiv	
Genomgången	av	föreningens	arkiv	har	genomförts	för	att	minska	dess	volym.	Björn,	Marianne,	
Göran	och	Marina	har	genomfört	gallringen	av	arkivet,	det	mesta	som	sorteras	ut	har	varit	kopior.	
Visst	material	kommer	eventuellt	att	skannas	av	Göran	framöver.		
	

Fibernät	
Rickard	Johansson	från	fibernätsgruppen	kommer	att	ha	en	avstämning	med	entreprenören	och	IP-
Onlys	projektledare	angående	tidsplan	mm	under	veckan	som	kommer.		
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Från	Kassören	
Johan	lämnar	förslag	för	budget	2021–2022	som	diskuteras.	Föreningens	intäkter	är	i	balans	med	de	
planerade	kostnaderna.	
	

Skadad	väg	
Nedanför	Bergmans	tomt	2:55	har	Telia	tagit	bort	en	stolpe	och	därmed	skadat	vägen.	Björn	
kontaktar	Telia	för	att	få	vägen	åtgärdad.	
	

Flismaskin	
Önskemål	har	framkommit	om	en	flismaskin	till	föreningen.	Stefan	och	Sture	undersöker	pris	och	
olika	produkter .	Frågan	kommer	att	lyftas	på	stämman.	
	

Vänthuset	vid	Söderängsbrygga		
Vänthuset	behöver	snyggas	till,	Marina	med	hjälp	av	eventuellt	Birgitta	Bergman	med	flera	kommer	
att	måla	vänthuset	invändigt.	
	

Föreningens	gemensamma	träffar	
• 17	juli	kl.	13.00	kommer	Årsmötet	att	äga	rum	på	Lindbergstomt	2:80,	Skogen.	
• 14	augusti	kl.	10.00	Slåtterdag	på	Ängarna	och	Skogen.		
• 25	september	kl.10.00	Höströjning	på	Ängarna	och	Skogen. 		

	

Styrelsens	kommande	möte	
• 12	juni	kl.	13.00	digitalt	möte.	Förslaget	till	kallelse,	verksamhetsplan	och	ekonomi	ska	

färdigställas	för	att	kunna	skickas	till	revisorerna	senast	den	17	juni.	
	
	
	

Vid	datorn	
Marina	Reuterswärd	
	

	
	
		

	
	
	


